
 

Raadsbesluit

Dossiernummer:

De raad van de gemeente Urk,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 15 november 2022;

gelet op het advies van commissie 1 d.d. 30 november 2022;

besluit:

1. Akkoord te gaan met de bestuursopdracht veilig uitgaan;

2. Input mee te geven voor de uitvoering en evaluatie;

3. De griffie opdracht te geven om in afstemming met het presidium te komen tot een voorstel 
voor het instellen van een raadswerkgroep voor deze bestuursopdracht.

Urk, 15 december 2022,

de raad van de gemeente Urk,

de griffier,     de voorzitter, 


